
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 28,545,000 円（税込み）

変更金額 3,850,000 円（税込み）

変更後の契約金額 32,395,000 円（税込み）

変更理由

【測量業務】
・用地測量の実施にあたり新たに４級基準点の設置が必要になった。
・その他数量精査により、増減が生じたものである。

【物件調査等業務】
・業務を実施した結果、増減が生じたものである。

Ｒ６高崎河川国道管内用地調査等業務

特記仕様書第３条　履行箇所のとおり

補償関係コンサルタント業務

本業務は、高崎河川国道事務所管内の事業に必要となる土地の取得に伴
い、用地測量及び建物等の調査、再調査を行うものである。

令和6年4月20日

令和7年1月31日

群馬県前橋市城東町四丁目２－１８

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年1月24日

株式会社神山設計


